

Hans Peter Aa ApS

Duevænget 15, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 51 61 74 28

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Hans-Peter Aa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Hans Peter Aa ApS Duevænget 15 6710 Esbjerg V |
| | CVR-nr.: 51 61 74 28 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Hans-Peter Aa |
| Revision | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i opførelse af fabriksskorstene samt renovering af disse. Denne aktivitet er ophørt ved salg af aktiviteten og herefter er eneste aktivitet udleje af selskabet ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -258 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -348 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig overskudsgivende drift samt at selskabets moderselskab har tilkendegivet, at stille den nødvendige likviditet til rådighed. Årsregnskabet er således i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor selskabets moderselskab Aa Holding ApS og selskabet direktør Hans-Peter Aa ligeledes er sagsøgt. Kravet udgør 1.800 t.kr. Ledelsen forventer ikke at tabe sagen og indebærer ikke risiko for selskaberne udover evt. sagsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -257.838 | -199.293 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.254 | -1.594.169 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-81.322</u> | <u>2.846.012</u> |
| Driftsresultat | -342.414 | 1.052.550 |
| Andre finansielle indtægter | 645 | 10.713 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-5.775</u> | <u>0</u> |
| Resultat før skat | -347.544 | 1.063.263 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-211.887</u> |
| Årets resultat | -347.544 | 851.376 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 851.376 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-347.544</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -347.544 | 851.376 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 1.229.330 | 1.239.317 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 95.335 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.229.330</u> | <u>1.334.652</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.229.330</u> | <u>1.334.652</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 199.304 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 82.788 |
| Andre tilgodehavender | 53.767 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>53.767</u> | <u>282.092</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.250 | 9.225 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.250</u> | <u>9.225</u> |
| Likvide beholdninger | 34.380 | 101.189 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>92.397</u> | <u>392.506</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.321.727</u> | <u>1.727.158</u> |

Balance 30. april

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 Overført resultat | -347.544 | 0 |
| Egenkapital i alt | -147.544 | 200.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Deposita | 10.500 | 10.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 10.500 | 10.500 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 750 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.428.950 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 620.987 |
| Anden gæld | 4.821 | 18.545 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 851.376 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.458.771 | 1.516.658 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.469.271 | 1.527.158 |
| Passiver i alt | 1.321.727 | 1.727.158 |

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig overskudsgivende drift samt at selskabets moderselskab har tilkendegivet, at den vil stille den nødvendige likviditet til rådighed. Årsregnskabet er således i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---------------------------------------|---------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 0 | 415.761 |
| Pensioner | 0 | 1.016.555 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 1.896 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>3.254</u> | <u>159.957</u> |
| | <u>3.254</u> | <u>1.594.169</u> |

3. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|---|----------------------------|--|
| Kostpris primo | 1.269.278 | 176.003 |
| Afgang | <u>0</u> | <u>-176.003</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.269.278</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | 29.961 | 80.668 |
| Årets afskrivninger | 9.987 | 44.001 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>0</u> | <u>-124.669</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>39.948</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.229.330</u> | <u>0</u> |

Noter

| | <u>30/4 2016</u> | <u>30/4 2015</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-347.544</u> | <u>0</u> |
| | <u>-347.544</u> | <u>0</u> |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor selskabets moderselskab Aa Holding ApS og selskabet direktør Hans-Peter Aa ligeledes er sagsøgt. Kravet udgør 1.800 t.kr. Ledelsen forventer ikke at tabe sagen og indebærer ikke risiko for selskaberne udover evt. sagsomkostninger.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aa Holding ApS, CVR-nr. 25493192 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.